1

CAW^i-A :/'!

ENC

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

. CAÇÃO N" 291/2019

Súmula.- Solicita providências do
Exccutiso, junto a Secretaria de
Infracstrutura c Serviços Urbanos, para que
seja providenciada a manutenção e
construção dos pontos de ônibus de todo o
bairro Conjunto Habitacional Setor A.

a Mcoii. forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Serài >r I^Oi i Ebert, Prefeito Municipal, para que seja

providenciada a m-,-.,'ençao ..idru^rio ao^íiAps de ônibus de todo o bairro

Conjunto Habitaciriia. Setcf a
^  —T—

PRO
st M íL i " "

Senhor Presidente

Senhores Veiea ic-ies -

Senhoras Vemadoias -

diistificativa

16
f 1 , '

Trata se k uma sq k^ição da comunidade, se ̂ g^i^ílidade da reforma
e construção dos pv-ofos de iniivss ocasionando mal-estar aos moradores que ficam

muito tempo ô i ""us,. \A t-onstrução e reforma dos pontos de ônibus

facilitará a acessibiudodes e comr: ■; de todos.

Aguaida:"»-' > um rei i lo certos da ^.stümeira compreensão de Vossa

Senhoria, aprc, euamo'- o ensi io p. <t u. O ivar voto, de elevada estima e consideração.

Sala Jas Sessões Lícmvintlo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

^

( V vnfviL.'^Ã_2
V._.V' '

Onnikt Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraiiapevi.sp.gov.br